capitulis, consuetudinibus aliquibus alicuius ciuitatis, terre uel loci aut 

uniuersitatis aliquibus non obstantibus, quibus ex certa scientia renunciaue- 

runt expresse, renunciantes insuper noue constitutionis beneficio de fideius- 

soribus, exceptioni doli, conditioni sine causa, in factum actioni et omni 

alii legum et decretorum auxilio quibus contra predicta uel aliquo pre- 

dictorum se possent defendere uel tueri. Que omnia et syngula supradicta 

promiserunt dicti fideiussores et principals solutores et quilibet eorum per 

se et eorum heredes et successores, actendere et obseruare et in aliquo 

non contrafacere uel uenire per se uel alium seu alios aliqua ratione, uel 

causa, modo uel ingenio, de iure uel de facto, cum refectione dampnorum 

et expensarum litis et extra et obligatione omnium suarum personarum et 

bonorum presentium et futurorum et suarum personarum ubique locorum 

ut superius est expressum. Actum Spaleti in monasterio sancti Benedicti 

extra muros ciuitatis, presentibus Nichola Petri Nicole, Duymo Marini et 

Francisco Dominici Michaelis Petrache testibus, et Johanne Petri Madii 

examinatore.

X I
1343, 16 novembre.

IV, II, 6v.

Die sextodecimo nouembris. Egregius et potensuir dominus Johannes 

Dandulo honorabilis comes supradictus, cum consensu et expressa uoluntate 

generalis conscilii ciuitatis Spaleti, ibidem ad sonum campane et uocem 

preconis ut moris est in palacio dicti comunis ad infrascripta specialiter 

congregati, et ipsum conssilium totum nemine discordante cum prefato 

domino comite uice et nomine comunis et hominum diete ciuitatis 

Spaleti, fecerunt, constituerunt, ordinauerunt et creauerunt nobilem et
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discretum uirum ser Nicolam ser Theodosii ciuem Spalatensem, ibidem 

presentem ac mandatum infrascriptum sponte subscipientem, eorum et 

dicti comunis et hominum et uniuersitatis diete ciuitatis Spaleti uerum 

et legitimum syndicum, procuratorem, actorem, factorem et certum 

nuncium specialem, uel si quo alio nomine de iure dici potest melius 

uel censeri, specialiter ad eundum quo ad infrascripta necesse fuerit, ad 

fideiubendum et ydoneam fideiussionem et plegariam prestandum, no- 

bilibus et prudentibus uiris dominis Nicolao de Priolis et Nicolao Pisiani 

prouisoribus ducalis dominii Venegiarum ad partes Sclauonie destinatis, 

uice et nomine dicti ducalis dominii Venegiarum recipientibus uel cui 

aut quibus comissum fuerit per dictum ducale dominium, pro magnifico et 

potenti uiro domino comite Nelipgio de Tinino de libris mille et quin- 

gentis uenetorum paruorum pro pace tractata et facta inter ipsum ducale 

dominium et prefatum comitem Nelipgium ob discordiam et guerram 

dudum ortam inter predictum comitem Nelipgium et comune et homines 

Sibinici, uel quacumque alia de causa, et ad obligandum bona comunis 

et uniuersitatis diete ciuitatis Spaleti, occasionibus predictis, cum omnibus 

obligationibus, promissionibus, penarum adiectionibus circha predicta et 

ab eisdem dependencia penitus opportunis, et nichilhominus ad reci

piendum a prefato comite Nelipgio cartam et securitatem per publicum 

instrumentum de conseruando indempne dictum comune Spaleti et 

homines ac uniuersitates ciuitatis eiusdem ab omni dampno, interesse, 

grauamine et expensis que uerterentur quoquo modo eisdem occasionibus 

supradictis et cum omnibus capitulis et sollepnitatibus ad omnia et 

singula supradicta et ab eisdem dependencia et conexa necessariis et 

opportunis ex nunc pro nominatis habitis et expressis. Et generaliter ad 

omnia alia et syngula facienda, gerenda, promictenda, obliganda et re- 

cipienda que in predictis omnibus et syngulis et ab eisdem dependen- 

tibus et conexis et prorsus extraneis fuerint necessaria et opportuna, et 

que quilibet uerus et legitimus syndicus, procurator, actor, factor et 

nuncius specialis facere et exercere posset ac si ipsimet constituentes 

personaliter interessent, dantes et concedentes syndico et procuratori 

eorum prefato in predictis omnibus et quolibet predictorum plenum et 

generale atque speciale mandatum cum piena et generali ac speciali 

administratione ac etiam potestate, promictentes se ratum, gratum et 

firmum habere perpetuo totum et quicquid per prefatum eorum syndicum 

et procuratorem, promissum, obligatum, fideiussum, receptum, factum et 

gestum fuerit in predictis omnibus et syngulis et quolibet predictorum, 

sub ypoteca et obligatione omnium bonorum dicti comunis ac uniuer

sitatis diete ciuitatis Spaleti, uolentesque sepedictum eorum syndicum et 

procuratorem ab omni onere satisdationis releuare fideiubendo pro eo
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de predictis in omnem casum et euentum de predictis, promiserunt michi 

notarlo infrascripto tanquam publice persone stipulanti et recipienti uice 

et nomine omnium quorum interest uel interesse poterit, de iudicio sisti 

et iudicato soluendo. Actum Spaleti in palacio comunis, presentibus ser